

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02
на архітектурно-будівельні роботи
Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)

Основа:	Кошторисна вартість	53866,490 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	95,99347 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	10527,522 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни									
1	КБ8-5-4	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли керамічної при висоті поверху понад 4 м	1 м3	2375	<u>4752.44</u> 930,58	<u>119.71</u> 34,66	11287045	2210128	<u>284311</u> 82318	<u>8.9000</u> 0,2550	<u>21137.5</u> 605,63
2	КБ8-5-4	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли керамічної при висоті поверху понад 4 м	1 м3	220	<u>4752.44</u> 930,58	<u>119.71</u> 34,66	1045537	204728	<u>26336</u> 7625	<u>8.9000</u> 0,2550	<u>1958</u> 56,1
3	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	70	<u>1657.32</u> 842,53	<u>133.80</u> 38,73	116012	58977	<u>9366</u> 2711	<u>8.6600</u> 0,2850	<u>606.2</u> 19,95
4	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	1,35	<u>11189.24</u> 2667,05	<u>-</u> -	15105	3601	<u>-</u> -	<u>26.7400</u> -	<u>36.1</u> -
5	КБ8-11-1	Армування сантехнічних отворів	1 т	0,1	<u>7281.75</u> 6356,43	<u>133.80</u> 38,73	728	636	<u>13</u> 4	<u>63.7300</u> 0,2850	<u>6.37</u> 0,03
6	КБ7-44-6	Укладання ригелів масою до 2 т	100шт	0,12	<u>62470.79</u> 38557,12	<u>16225.79</u> 4022,06	7496	4627	<u>1947</u> 483	<u>353.8000</u> 29,9030	<u>42.46</u> 3,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	K582521-1 варіант 2	Прогони з/б марки ПР45.4.4-3	шт	12	<u>5724,58</u>	-	68695	-	-	-	-
8	KБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	2,33	<u>4543,77</u>	<u>1760,50</u>	10587	4806	<u>4102</u>	<u>21,4600</u>	<u>50</u>
					2062,52	509,65			1187	3,7500	8,74
9	KБ7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,1	<u>21047,23</u>	<u>9154,60</u>	2105	1133	<u>915</u>	<u>117,8900</u>	<u>11,79</u>
					11330,41	2650,18			265	19,5000	1,95
10	K582821-559 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П	шт	9	<u>161,51</u>	-	1454	-	-	-	-
11	K582821-561 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П	шт	120	<u>207,18</u>	-	24862	-	-	-	-
12	K582821-565 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П	шт	30	<u>274,09</u>	-	8223	-	-	-	-
13	K582821-567 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ22-3-П	шт	26	<u>316,81</u>	-	8237	-	-	-	-
14	K582821-569 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ25-3-П	шт	48	<u>323,92</u>	-	15548	-	-	-	-
15	K582821-627 варіант 2	Перемички з/б марки 5ПБ25-37-П	шт	10	<u>1082,77</u>	-	10828	-	-	-	-
16	KБ7-60-4	Установлення металевого поручня	100м	1,879	<u>7710,65</u>	<u>294,13</u>	14488	11680	<u>553</u>	<u>60,1800</u>	<u>113,08</u>
					6215,99	15,37			29	0,1450	0,27
17	& C121-743-1 варіант 2	Поручень	м	187,9	<u>6033,75</u>	-	1133742	-	-	-	-
18	& C111-1859-2 варіант 2	Анкерна шпилька НСТ МВ-75	шт	525	<u>99,96</u>	-	52479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					13823171	2500316	<u>327543</u>		<u>23961,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13823171		94622		696,26
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10995312				
		всього заробітна плата, грн.					2594938				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1387685				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2958,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					484859				
		Всього будівельні роботи, грн.					15210856				

		Всього по розділу 1					15210856				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Перегородки									
19	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	8	<u>65275.57</u> 19521,39	<u>1197.14</u> 346,56	522205	156171	<u>9577</u> 2772	<u>191.1800</u> 2,5500	<u>1529.44</u> 20,4
20	КБ8-6-6	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху понад 4 м	100м2	5,2	<u>64353.52</u> 18599,34	<u>1197.14</u> 346,56	334638	96717	<u>6225</u> 1802	<u>182.1500</u> 2,5500	<u>947.18</u> 13,26
21	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 м	0,507	<u>6497.27</u> 6356,43	<u>140.84</u> 40,77	3294	3223	<u>71</u> 21	<u>63.7300</u> 0,3000	<u>32.31</u> 0,15
22	С124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм Кріплення перегородок	т	0,507	<u>52504.63</u> -	<u>-</u> -	26620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок	т	0,502	<u>95669.14</u> 27642,51	<u>5865.97</u> 1230,87	48026	13877	<u>2945</u> 618	<u>246.5000</u> 11,6375	<u>123.74</u> 5,84
24	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 м	0,158	<u>6476.14</u> 6356,43	<u>119.71</u> 34,66	1023	1004	<u>19</u> 5	<u>63.7300</u> 0,2550	<u>10.07</u> 0,04
25	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м Утеплення тамбуру	т	0,006	<u>123242.11</u> 33243,34	<u>288.72</u> 83,58	739	199	<u>2</u> 1	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>2</u> -
26	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	3,2	<u>1040.42</u> 826,07	<u>-</u> -	3329	2643	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>25.89</u> -
27	С114-27 варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному, марка М150	м3	2,56	<u>7641.71</u> -	<u>-</u> -	19563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,32	<u>40262.32</u> 14784,78	<u>396.57</u> 343,05	12884	4731	<u>127</u> 110	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>46.88</u> 1,19
29	КБ15-58-1	Улаштування каркаса при штукатуренні стін	100м2	0,32	<u>11250.54</u> 3800,04	<u>8.37</u> 7,35	3600	1216	<u>3</u> 2	<u>36.7900</u> 0,0666	<u>11.77</u> 0,02
30	КБ6-11-7	Установлення штирів	т	0,00192	<u>85581.05</u> 23039,94	<u>288.72</u> 83,58	164	44	<u>1</u> -	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>0.44</u> -
31	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,0192	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ11-2-9	Бетонна підготовка під цегляну перегородку по ЛП-140 в.6, вуз,8 Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм Дверцята ревізійні	м3	64,14	<u>3806.31</u> 522,62	<u>5.76</u> 1,47	244137	33521	<u>369</u> 94	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>357.9</u> 0,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ20-30-1	Установлення дверцят ревізійних	100кг	0,02	<u>7701.67</u> 860,85	<u>76.30</u> 9,00	154	17	<u>2</u> -	<u>8.5300</u> 0,0722	<u>0.17</u> -
34	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,02	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ10-9-1	ТИП-1 Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,051	<u>21911.67</u> 19564,28	<u>-</u> -	1117	998	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>9.77</u> -
36	С111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	5,355	<u>207.55</u> -	<u>-</u> -	1111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С121-13-1 варіант 13	Профіль направляючий Сн-50	м	25,2	<u>189.41</u> -	<u>-</u> -	4773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С121-13-1 варіант 9	Профіль стійка С-50	м	25,2	<u>99.44</u> -	<u>-</u> -	2506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С111- 1477-1 варіант 3	Шурупи самонарізи 3,5х25	шт	80	<u>0.42</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С111- 1477-1 варіант 7	Дюбель з ударним шурупом 6х60	шт	11	<u>2.02</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С111- 1375-1 варіант 2	Шпаклівка (суха суміш) "NIDA Start"	кг	2,6	<u>18.62</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ10-9-1	ТИП 2 Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,178	<u>21911.67</u> 19564,28	<u>-</u> -	3900	3482	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>34.1</u> -
43	С111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	18,69	<u>207.55</u> -	<u>-</u> -	3879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С121-13-1 варіант 13	Профіль направляючий Сн-50	м	50	<u>189.41</u> -	<u>-</u> -	9471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С121-13-1 варіант 9	Профіль стійка С-50	м	90,2	<u>99.44</u> -	<u>-</u> -	8969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С121-13-1 варіант 2	Стрічка ущільнювальна самоклеюча 95х3,2	м	21,4	<u>1.01</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С121-13-1 варіант 3	Стрічка армувальна	м	21,4	<u>14.22</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С111- 1477-1 варіант 3	Шурупи самонарізи 3,5х25	шт	270	<u>0.42</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& C111-1477-1 варіант 7	Дюбель з ударним шурупом 6х60	шт	36	<u>2.02</u> -	<u>-</u> -	73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C111-196-1-1 варіант 2	Акриловий герметик	флакони	5	<u>175.68</u> -	<u>-</u> -	878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C111-1375-1 варіант 2	Шпаклівка (суха суміш) "NIDA Start"	кг	9	<u>18.62</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1257786	317843	<u>19341</u> 5425		<u>3131.66</u> 41,79
Разом будівельні роботи, грн.							1257786				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							920602				
всього заробітна плата, грн.							323268				
Загальновиробничі витрати, грн.							175943				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							380,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							62281				
Всього будівельні роботи, грн.							1433729				

Всього по розділу 2							1433729				
Розділ 3. Підвісна стеля											
Тип 1 "Amstrong"											
52	КБ34-56-7	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель металевих	100м2	3,2508	<u>22041.03</u> 16786,68	<u>5254.35</u> 2487,84	71651	54570	<u>17081</u> 8087	<u>177.0000</u> 25,8155	<u>575.39</u> 83,92
53	КБ34-60-20	Облицювання каркасів стель плитами	100м2	3,2508	<u>32219.04</u> 32219,04	<u>-</u> -	104738	104738	<u>-</u> -	<u>344.0000</u> -	<u>1118.28</u> -
54	C111-772 варіант 6	Панель Sofliook Classic	м2	324	<u>617.94</u> -	<u>-</u> -	200213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C111-772 варіант 7	Панель Visual V49	м2	1,08	<u>670.42</u> -	<u>-</u> -	724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C111-772 варіант 5	Панель Sector	м2	240,7	<u>670.42</u> -	<u>-</u> -	161370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C121-13-1 варіант 8	Пристінний профіль 28х27х0,6	м	304	<u>92.69</u> -	<u>-</u> -	28178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C121-13-1 варіант 6	Несучий профіль 60х27х0,6	м	279	<u>33.50</u> -	<u>-</u> -	9347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C121-13-1 варіант 14	Другорядний профіль 28x27x0,6	м	279	<u>209,56</u>	-	58467	-	-	-	-
60	& C121-13-1 варіант 7	Другорядний профіль L=1,2м	м	558	<u>81,61</u>	-	45538	-	-	-	-
61	& C111- 1477-1 варіант 12	Підвіс S-3 h=0,3м	шт	168	<u>11,02</u>	-	1851	-	-	-	-
62	& C111- 1477-1 варіант 13	Підвіс S-3 h=550 мм	шт	170	<u>12,24</u>	-	2081	-	-	-	-
63	& C111- 1477-1 варіант 14	Підвіс S-3 h=1,6мм	шт	175	<u>13,67</u>	-	2392	-	-	-	-
64	& C111- 1477-1 варіант 6	Гвинти самонарізні	шт	390	<u>1,26</u>	-	491	-	-	-	-
65	& C111- 1477-1 варіант 10	Цвях анкерний	шт	610	<u>7,04</u>	-	4294	-	-	-	-
66	КБ34-56-7	Тип 2 "Lafarge" Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель металевих	100м2	5,08	<u>22041,03</u> 16786,68	<u>5254,35</u> 2487,84	111968	85276	<u>26692</u> 12638	<u>177.0000</u> 25,8155	<u>899,16</u> 131,14
67	КБ34-60-20	Улаштування підшивки багаторівневих підвісних стель плитами гіпсокартону . Види поверхонь горизонтальні	100м2	5,08	<u>32219,04</u> 32219,04	-	163673	163673	-	<u>344.0000</u>	<u>1747,52</u>
68	C111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	508	<u>207,55</u>	-	105435	-	-	-	-
69	C111-772 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійкі ГКЛВ	м2	533,4	<u>211,42</u>	-	112771	-	-	-	-
70	& C121-13-1 варіант 12	Профіль стельовий напрямний ПН-27	м	708	<u>165,23</u>	-	116983	-	-	-	-
71	& C121-13-1 варіант 10	Профіль стельовий П-60	м	1485	<u>114,01</u>	-	169305	-	-	-	-
72	& C111- 1477-1 варіант 8	Стержень підвісу (довж. 125 мм)	шт	265	<u>2,11</u>	-	559	-	-	-	-
73	& C111- 1477-1 варіант 9	Стержень підвісу (довж. 350 мм)	шт	130	<u>3,06</u>	-	398	-	-	-	-
74	& C111- 1477-1 варіант 11	З'єднувач дворівневий ЗД-1	шт	921	<u>9,28</u>	-	8547	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C111-1477-1 варіант 15	Поворотний підвіс ПП-1	шт	395	<u>17.34</u> -	<u>-</u> -	6849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C121-13-1 варіант 2	Стрічка ущільнювальна самоклеюча 95х3,2	м	219	<u>1.01</u> -	<u>-</u> -	221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C121-13-1 варіант 4	Стрічка армуюча	м	711	<u>14.22</u> -	<u>-</u> -	10110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C111-1477-1 варіант 5	Шурупи	шт	8155	<u>0.98</u> -	<u>-</u> -	7992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C111-1477-1 варіант 2	Шурупи - самонарізи	шт	12590	<u>0.33</u> -	<u>-</u> -	4155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C111-1375-1 варіант 3	Шпаклівка	кг	305	<u>18.62</u> -	<u>-</u> -	5679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C111-1477-1 варіант 10	Цвях анкерний	шт	395	<u>7.04</u> -	<u>-</u> -	2781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ34-56-7	Зашивка ліхтарів Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель металевих	100м2	0,37	<u>22041.03</u> 16786,68	<u>5254.35</u> 2487,84	8155	6211	<u>1944</u> 921	<u>177.0000</u> 25,8155	<u>65.49</u> 9,55
83	КБ34-60-20	Улаштування підшивки багаторівневих підвісних стель плитами гіпсокартону . Види поверхонь горизонтальні	100м2	0,37	<u>32219.04</u> 32219,04	<u>-</u> -	11921	11921	<u>-</u> -	<u>344.0000</u> -	<u>127.28</u> -
84	C111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	22,575	<u>207.55</u> -	<u>-</u> -	4685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C111-772 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійкі ГКЛВ	м2	16,275	<u>211.42</u> -	<u>-</u> -	3441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C111-1477-1 варіант 12	Підвіс S-3 h=0,3м	шт	32	<u>11.02</u> -	<u>-</u> -	353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C111-1477-1 варіант 13	Підвіс S-3 h=550 мм	шт	40	<u>12.24</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C111-1477-1 варіант 14	Підвіс S-3 h=1,6мм	шт	8	<u>13.67</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C111-1477-1 варіант 6	Гвинти самонарізні	шт	160	<u>1.26</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C111-1477-1 варіант 4	Шурупи довж. 35мм	шт	240	<u>0.55</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C121-13-1 варіант 5	Профіль Trulok "F"	м	96	<u>25.75</u> -	<u>-</u> -	2472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C121-13-1 варіант 2	Стрічка ущільнювальна самоклеюча 95х3,2	м	48,5	<u>1.01</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C121-13-1 варіант 4	Стрічка армуюча	м	157	<u>14.22</u> -	<u>-</u> -	2233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C111-1375-1 варіант 2	Шпаклівка (суха суміш) "NIDA Start"	кг	72,6	<u>18.62</u> -	<u>-</u> -	1352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							1554355	426389	<u>45717</u> 21646		<u>4533.12</u> 224,61
Разом будівельні роботи, грн.							1554355				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1082249				
всього заробітна плата, грн.							448035				
Загальновиробничі витрати, грн.							255467				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							570,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							93553				
Всього будівельні роботи, грн.							1809822				

Всього по розділу 3							1809822				
Розділ 4. Покрівля											
Тип-1											
95	КБ12-19-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	31,68	<u>6770.55</u> 478,66	<u>300.52</u> 101,70	214491	15164	<u>9520</u> 3222	<u>5.7400</u> 0,8446	<u>181.84</u> 26,76
96	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	20,34	<u>25258.69</u> 2529,57	<u>134.21</u> 47,46	513762	51451	<u>2730</u> 965	<u>24.4900</u> 0,3718	<u>498.13</u> 7,56
97	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	20,34	<u>25645.32</u> 6657,34	<u>460.26</u> 174,95	521626	135410	<u>9362</u> 3558	<u>63.6700</u> 1,3968	<u>1295.05</u> 28,41
98	КБ12-18-4	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці на кожний наступний шар	100м2	20,34	<u>18804.75</u> 5154,81	<u>460.26</u> 174,95	382489	104849	<u>9362</u> 3558	<u>49.3000</u> 1,3968	<u>1002.76</u> 28,41
99	C111-772 варіант 3	Плити теплоізоляційні STROPROCK 100	м2	4190,04	<u>539.39</u> -	<u>-</u> -	2260066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар пергаміном	100м2	20,34	<u>8690.44</u> 1094,15	<u>82.59</u> 29,20	176764	22255	<u>1680</u> 594	<u>10.9700</u> 0,2288	<u>223.13</u> 4,65
101	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	20,34	<u>9579.72</u> 3250,10	<u>1641.82</u> 593,37	194852	66107	<u>33395</u> 12069	<u>38.3900</u> 4,7396	<u>780.85</u> 96,4
102	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	20,34	<u>8343.31</u> 296,31	<u>516.19</u> 182,53	169703	6027	<u>10499</u> 3713	<u>3.5000</u> 1,4300	<u>71.19</u> 29,09
103	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	20,34	<u>1622.54</u> 1449,41	<u>71.12</u> 62,44	33002	29481	<u>1447</u> 1270	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>329.51</u> 11,51
104	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	20,34	<u>12213.68</u> 1411,86	<u>51.62</u> 18,25	248426	28717	<u>1050</u> 371	<u>14.6900</u> 0,1430	<u>298.79</u> 2,91
105	КБ12-1-6	Улаштування покрівель із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	20,34	<u>10002.71</u> 2251,72	<u>296.99</u> 111,79	203455	45800	<u>6041</u> 2274	<u>21.8000</u> 0,8904	<u>443.41</u> 18,11
106	С111-852 варіант 7	Верхній гідроізоляційний шар	м2	2298,42	<u>258.25</u> -	<u>-</u> -	593567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	С111-852 варіант 6	Нижній гідроізоляційний шар	м2	2339,1	<u>253.56</u> -	<u>-</u> -	593102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ12-1-1	Улаштування вентиляційної підкладки із рубероїду на бітумній мастиці	100м2	20,34	<u>49547.84</u> 2382,90	<u>443.85</u> 166,89	1007803	48468	<u>9028</u> 3395	<u>23.0700</u> 1,3288	<u>469.24</u> 27,03
109	С111-852 варіант 3	Вентиляційна підкладка із рубероїду типу Пв-1,0 Тип-2	м2	2339,1	<u>112.80</u> -	<u>-</u> -	263850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ12-19-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	636	<u>6770.55</u> 478,66	<u>300.52</u> 101,70	4306070	304428	<u>191131</u> 64681	<u>5.7400</u> 0,8446	<u>3650.64</u> 537,17
111	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	2,12	<u>9579.72</u> 3250,10	<u>1641.82</u> 593,37	20309	6890	<u>3481</u> 1258	<u>38.3900</u> 4,7396	<u>81.39</u> 10,05
112	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	2,12	<u>1001.20</u> 35,56	<u>61.94</u> 21,90	2123	75	<u>131</u> 46	<u>0.4200</u> 0,1716	<u>0.89</u> 0,36
113	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	2,12	<u>25258.69</u> 2529,57	<u>134.21</u> 47,46	53548	5363	<u>285</u> 101	<u>24.4900</u> 0,3718	<u>51.92</u> 0,79
114	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	2,12	<u>25645.32</u> 6657,34	<u>460.26</u> 174,95	54368	14114	<u>976</u> 371	<u>63.6700</u> 1,3968	<u>134.98</u> 2,96
115	КБ12-18-4	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці на кожний наступний шар	100м2	2,12	<u>18804.75</u> 5154,81	<u>460.26</u> 174,95	39866	10928	<u>976</u> 371	<u>49.3000</u> 1,3968	<u>104.52</u> 2,96
116	С111-772 варіант 3	Плити теплоізоляційні STROPROCK 100	м2	218,36	<u>539.39</u> -	<u>-</u> -	117781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	С111-772 варіант 4	Плити теплоізоляційні STROPROCK 70	м2	218,36	<u>466.42</u> -	<u>-</u> -	101847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар пергаміном	100м2	2,12	<u>8690.44</u> 1094,15	<u>82.59</u> 29,20	18424	2320	<u>175</u> 62	<u>10.9700</u> 0,2288	<u>23.26</u> 0,49
119	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	2,12	<u>9579.72</u> 3250,10	<u>1641.82</u> 593,37	20309	6890	<u>3481</u> 1258	<u>38.3900</u> 4,7396	<u>81.39</u> 10,05
120	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини, товщ.40мм	100м2	2,12	<u>8343.31</u> 296,31	<u>516.19</u> 182,53	17688	628	<u>1094</u> 387	<u>3.5000</u> 1,4300	<u>7.42</u> 3,03
121	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	2,12	<u>1622.54</u> 1449,41	<u>71.12</u> 62,44	3440	3073	<u>151</u> 132	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>34.34</u> 1,2
122	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	2,12	<u>12213.68</u> 1411,86	<u>51.62</u> 18,25	25893	2993	<u>109</u> 39	<u>14.6900</u> 0,1430	<u>31.14</u> 0,3
123	КБ12-1-6	Улаштування покрівель із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	2,12	<u>3330.63</u> 2251,72	<u>296.99</u> 111,79	7061	4774	<u>630</u> 237	<u>21.8000</u> 0,8904	<u>46.22</u> 1,89
124	С111-852 варіант 7	Верхній гідроізоляційний шар	м2	239,56	<u>258.25</u> -	<u>-</u> -	61866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С111-852 варіант 2	Нижній гідроізоляційний шар СПОЛІМОД ПД-3,0	м2	243,8	<u>30.71</u> -	<u>-</u> -	7487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ12-1-1	Улаштування вентиляційної підкладки із рубероїду на бітумній мастиці	100м2	2,12	<u>49547.84</u> 2382,90	<u>443.85</u> 166,89	105041	5052	<u>941</u> 354	<u>23.0700</u> 1,3288	<u>48.91</u> 2,82
127	С111-852 варіант 3	Вентиляційна підкладка із рубероїду типу Пв-1,0 Дашок Д-1	м2	212	<u>112.80</u> -	<u>-</u> -	23914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ9-43-1	Монтаж фахверка /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,319	<u>9618.68</u> 4923,02	<u>3895.08</u> 1113,08	3068	1570	<u>1243</u> 355	<u>44.5280</u> 8,4152	<u>14.2</u> 2,68
129	С121-783 варіант 3	Металоконструкції індивідуальні	т	0,319	<u>105596.89</u> -	<u>-</u> -	33685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ13-45-1	Знежирювання поверхонь	100м2	0,1276	<u>4433.76</u> 1231,02	<u>-</u> -	566	157	<u>-</u> -	<u>12.9800</u> -	<u>1.66</u> -
131	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	3,19	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	1768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів з плит полікарбонатних	100м2	0,066	<u>12628.18</u> 12438,05	<u>190.13</u> 55,04	833	821	<u>12</u> 4	<u>132.8000</u> 0,4050	<u>8.76</u> 0,03
133	С111-741 варіант 4	Полікарбонатний лист	м2	6,6	<u>340.15</u> -	<u>-</u> -	2245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С121-13-1 варіант 11	Ущільнювач	м	12,1	<u>137.02</u> -	<u>-</u> -	1658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	С111-92 варіант 2	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 16-[18] мм Блискавкозахист	т	0,011	<u>77408.68</u> -	<u>-</u> -	851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	4	<u>8632.05</u> 2809,49	<u>304.22</u> 42,24	34528	11238	<u>1217</u> 169	<u>27.2000</u> 0,3312	<u>108.8</u> 1,32
137	& С111-1477-1 варіант 18	Утримувач дроту 168	шт	80	<u>92.82</u> -	<u>-</u> -	7426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КБ7-20-1	Установлення кутника 25х25	т	0,02925	<u>41175.29</u> 27642,51	<u>5865.97</u> 1230,87	1204	809	<u>172</u> 36	<u>246.5000</u> 11,6375	<u>7.21</u> 0,34
139	& С111-1477-1 варіант 17	Утримувач дроту 165/DBG	шт	200	<u>85.68</u> -	<u>-</u> -	17136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& С111-1477-1 варіант 16	Хомутик заземлення 2066	шт	12	<u>22.60</u> -	<u>-</u> -	271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,44	<u>12207.17</u> 2974,75	<u>456.45</u> 84,76	5371	1309	<u>201</u> 37	<u>28.8000</u> 0,6441	<u>12.67</u> 0,28
142	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 16 мм	100 м	0,33	<u>11620.87</u> 2974,75	<u>470.94</u> 99,65	3835	982	<u>155</u> 33	<u>28.8000</u> 0,8353	<u>9.5</u> 0,28
143	КБ9-28-1	Монтаж ліхтарів при площі до 10 м ²	100м ²	0,288	<u>93906.26</u> 41755,52	<u>47080.13</u> 13311,22	27045	12026	<u>13559</u> 3834	<u>424.0000</u> 98,0860	<u>122.11</u> 28,25
144	С121-231 варіант 2	Ліхтарі зенітні глухі	шт	20	<u>22850.92</u> -	<u>-</u> -	457018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ20-30-1	Вузли 1,2 Установлення металоконструкцій	100кг	4,815	<u>7701.67</u> 860,85	<u>76.30</u> 9,00	37084	4145	<u>367</u> 43	<u>8.5300</u> 0,0722	<u>41.07</u> 0,35
146	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	4,815	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	2669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з плоского листа	100м ²	1,575	<u>6717.60</u> 4874,70	<u>1842.90</u> 530,65	10580	7678	<u>2902</u> 836	<u>50.7200</u> 3,9058	<u>79.88</u> 6,15
148	С111-31 варіант 4	Плоский лист з полімерним покриттям	м ²	157,5	<u>281.84</u> -	<u>-</u> -	44390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м ²	0,105	<u>49538.76</u> 12438,05	<u>190.13</u> 55,04	5202	1306	<u>20</u> 6	<u>132.8000</u> 0,4050	<u>13.94</u> 0,04
150	КБ8-11-1	Армування стін парпети	1 т	0,123	<u>6497.27</u> 6356,43	<u>140.84</u> 40,77	799	782	<u>17</u> 5	<u>63.7300</u> 0,3000	<u>7.84</u> 0,04
151	С124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм Водовідведення	т	0,123	<u>52504.63</u> -	<u>-</u> -	6458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КБ12-13-2	Улаштування облагоджень на фасадах [зовнішні підвіконня, пояски, балкони та ін.], без водостічних труб	100м2	0,7912	<u>724.93</u> 724,93	- -	574	574	- -	<u>7.7400</u> -	<u>6.12</u> -
153	С113-1 варіант 2	Труба R700	м	8	<u>65.52</u> -	- -	524	-	- -	- -	- -
154	& С113-2-1 варіант 2	Обхват труби S612	шт	2	<u>314.34</u> -	- -	629	-	- -	- -	- -
155	КБ8-5-7	Вентшахти ВШ1-ВШ16 Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	5	<u>1671.20</u> 842,53	<u>147.68</u> 72,54	8356	4213	<u>738</u> 363	<u>8.6600</u> 0,6120	<u>43.3</u> 3,06
156	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,063	<u>6507.39</u> 6356,43	<u>150.96</u> 74,15	410	400	<u>10</u> 5	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>4.01</u> 0,04
157	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,032	<u>15496.23</u> 3270,60	- -	496	105	- -	<u>35.5500</u> -	<u>1.14</u> -
158	С1630-967 варіант 2	Сітки металеві в рамках, площа у проєкті до 0,2 м2	м2	1,65	<u>471.41</u> -	- -	778	-	- -	- -	- -
159	КБ26-12-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10шт	3,816	<u>752.61</u> 592,85	- -	2872	2262	- -	<u>5.4400</u> -	<u>20.76</u> -
160	С111-1598 варіант 2	Плити мінераловатні "Fasrock" товщ.40мм	м2	38,16	<u>254.95</u> -	- -	9729	-	- -	- -	- -
161	КБ7-14-1	Укладання плит покриття площею до 1 м2	100шт	0,25	<u>8805.63</u> 5610,73	<u>2675.96</u> 774,67	2201	1403	<u>669</u> 194	<u>59.1600</u> 5,7000	<u>14.79</u> 1,43
162	С1426-11785 варіант 3	Плити бетонні тротуарні, товщина 50-100 мм, бетон В22,5 [М300] [МР3150]	м3	0,86	<u>5697.62</u> -	- -	4900	-	- -	- -	- -
163	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,07	<u>9395.37</u> 3250,10	<u>1626.78</u> 455,30	658	228	<u>114</u> 32	<u>38.3900</u> 3,3724	<u>2.69</u> 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 4					13101810	973265	<u>319071</u> 110238		<u>10411.37</u> 899,44
		Разом будівельні роботи, грн.					13101810				
		в тому числі:					11809474				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1083503				
		всього заробітна плата, грн.					610811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1352,96				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					221697				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13712621				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 4					13712621				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Вікна									
164	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими одинарними блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах	100м2	0,0218	<u>21852.03</u> 20533,54	<u>1318.49</u> 909,12	476	448	<u>28</u> 20	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>4.17</u> 0,18
165	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими одинарними блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах	100м2	0,0328	<u>17381.46</u> 16292,51	<u>1054.79</u> 727,30	570	534	<u>35</u> 24	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>4.9</u> 0,21
166	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими одинарними блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах	100м2	0,1068	<u>13253.58</u> 12352,88	<u>877.68</u> 605,18	1415	1319	<u>94</u> 65	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>12.11</u> 0,58
167	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими одинарними блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах	100м2	1,9964	<u>10143.98</u> 9445,30	<u>686.80</u> 473,56	20251	18857	<u>1371</u> 945	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>173.03</u> 8,43
168	С123-33 варіант 3	Вартість металопластикових вікон	м2	215,98	<u>6233.51</u> -	<u>-</u> -	1346313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	С123-33 варіант 2	Вартість підвіконних дошок ДП "ФауБеХа-ОФІР"	м2	82,768	<u>1069.60</u> -	<u>-</u> -	88529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	С121-741 варіант 2	Вітрові ригелі з оцинкованої сталі	т	0,104	<u>76078.52</u> -	<u>-</u> -	7912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1465466	21158	<u>1528</u> 1054		<u>194.21</u> 9,4
		Разом будівельні роботи, грн.					1465466				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1442780				
		всього заробітна плата, грн.					22212				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11642				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4003				
		Всього будівельні роботи, грн.					1477108				

		Всього по розділу 5					1477108				
		Розділ 6. Двері									
171	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими імпорнтними дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику	100м2	0,2953	<u>17105.36</u> 10133,78	<u>6971.58</u> 2018,21	5051	2993	<u>2058</u> 596	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>28.97</u> 4,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими імпортованими дверними блоками площею до 3 м2 з металопластику	100м2	1,5552	<u>13378.78</u> 8188,83	<u>5189.95</u> 1502,45	20807	12735	<u>8072</u> 2337	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>123.3</u> 17,19
173	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими імпортованими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику	100м2	0,1585	<u>10987.65</u> 6185,01	<u>4802.64</u> 1390,33	1742	980	<u>762</u> 220	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>9.49</u> 1,62
174	С123-198 варіант 2	Двері з металопластикового профілю	м2	33,84	<u>4420.39</u> -	-	149586	-	-	-	-
175	С123-198 варіант 4	Двері з металопластикового профілю двупольні	м2	9,51	<u>5440.39</u> -	-	51738	-	-	-	-
176	С123-198 варіант 3	Двері з металопластикового профілю однопольні	м2	157,55	<u>7089.36</u> -	-	1116929	-	-	-	-
177	& С111-884-1 варіант 2	Пневматичні прилади самозакривання	шт	9	<u>1028.16</u> -	-	9253	-	-	-	-
178	КБ10-34-1	Протипожежні Установлення протипожежних дверей	100м2	0,1824	<u>39570.78</u> 33234,76	<u>6336.02</u> 1533,94	7218	6062	<u>1156</u> 280	<u>325,4800</u> 11,4240	<u>59.37</u> 2,08
179	С123-198 варіант 5	Двері протипожежні "Технобуд"м.Львів	м2	18,24	<u>5440.39</u> -	-	99233	-	-	-	-
180	& С111-884-1 варіант 2	Пневматичні прилади самозакривання	шт	9	<u>1028.16</u> -	-	9253	-	-	-	-
181	КБ10-34-1	Зовнішні металеві глухі утеплені Установлення металевих дверей	100м2	0,0571	<u>39429.94</u> 33234,76	<u>6195.18</u> 1493,16	2251	1898	<u>353</u> 85	<u>325,4800</u> 11,1240	<u>18.58</u> 0,64
182	С123-198 варіант 4	Двері з металопластикового профілю двупольні	м2	5,71	<u>5440.39</u> -	-	31065	-	-	-	-
183	& С111-884-1 варіант 3	Решітка	шт	30	<u>1187.28</u> -	-	35618	-	-	-	-
184	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	3	<u>364.90</u> 232,41	<u>46.58</u> 13,58	1095	697	<u>140</u> 41	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>7.08</u> 0,39
185	С130-595 варіант 2	ґрати жалюзійні	м2	1,5	<u>361.66</u> -	-	542	-	-	-	-
186	КБ10-20-4	Скляні перегородки вогнетривкі Заповнення перегородки готовими одинарними блоками площею більше 3 м2 з металевих профілів	100м2	0,1446	<u>10132.10</u> 9445,30	<u>686.80</u> 473,56	1465	1366	<u>99</u> 68	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>12.53</u> 0,61
187	& С123-500-1 варіант 2	Перегородка вогнетривка з металевих профілів	шт	2	<u>2468.40</u> -	-	4937	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	& C111-884-1 варіант 2	Пневматичні прилади самозакривання	шт	2	<u>1028,16</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1549839	26731	<u>12640</u> 3627		<u>259,32</u> 26,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1549839				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1510468				
		всього заробітна плата, грн.					30358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16150				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5609				
		Всього будівельні роботи, грн.					1565989				

		Всього по розділу 6					1565989				
		Розділ 7. Підлоги									
		Тип П-1									
189	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,965	<u>6956,55</u> 743,36	<u>418,01</u> 119,67	20626	2204	<u>1239</u> 355	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>23,96</u> 3,28
190	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	2,965	<u>42080,72</u> 4737,87	<u>-</u> -	124769	14048	<u>-</u> -	<u>48,1100</u> -	<u>142,65</u> -
191	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	2,965	<u>20923,61</u> 1072,45	<u>-</u> -	62039	3180	<u>-</u> -	<u>10,8900</u> -	<u>32,29</u> -
192	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100мм	м3	29,65	<u>4456,28</u> 522,62	<u>5,76</u> 1,47	132129	15496	<u>171</u> 44	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>165,45</u> 0,41
193	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	2,965	<u>3217,06</u> 3189,17	<u>27,89</u> 24,49	9539	9456	<u>83</u> 73	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>97,19</u> 0,66
194	C114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	12,2	<u>4289,20</u> -	<u>-</u> -	52328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,965	<u>11425,23</u> 5268,38	<u>129,69</u> 113,86	33876	15621	<u>385</u> 338	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>166,78</u> 3,06
196	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм	100м2	2,965	<u>6862,84</u> 704,32	<u>133,87</u> 117,53	20348	2088	<u>397</u> 348	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>22,3</u> 3,16
197	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	2,965	<u>1622,54</u> 1449,41	<u>71,12</u> 62,44	4811	4298	<u>211</u> 185	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>48,03</u> 1,68
198	C124-29 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,573	<u>38871,45</u> -	<u>-</u> -	22273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Cerezit"	100м2	2,965	<u>18250.99</u> 15888,32	<u>50.20</u> 44,07	54114	47109	<u>149</u> 131	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>461.35</u> 1,18
200	С111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	118,6	<u>102.84</u> -	<u>-</u> -	12197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів	100м	2,073	<u>1380.78</u> 1377,99	<u>2.79</u> 2,45	2862	2857	<u>5</u> 5	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>26.62</u> 0,05
202	& С111- 1598-1 варіант 2	Плінтуси пластикові Penates	м	209,373	<u>158.10</u> -	<u>-</u> -	33102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,205	<u>6956.55</u> 743,36	<u>418.01</u> 119,67	8383	896	<u>504</u> 144	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>9.74</u> 1,33
204	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	1,205	<u>42080.72</u> 4737,87	<u>-</u> -	50707	5709	<u>-</u> -	<u>48.1100</u> -	<u>57.97</u> -
205	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	1,205	<u>20923.61</u> 1072,45	<u>-</u> -	25213	1292	<u>-</u> -	<u>10.8900</u> -	<u>13.12</u> -
206	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100мм	м3	12,05	<u>4456.28</u> 522,62	<u>5.76</u> 1,47	53698	6298	<u>69</u> 18	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>67.24</u> 0,17
207	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	1,205	<u>3217.06</u> 3189,17	<u>27.89</u> 24,49	3877	3843	<u>34</u> 30	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>39.5</u> 0,27
208	С114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	4,96	<u>4289.20</u> -	<u>-</u> -	21274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	1,205	<u>38737.64</u> 5403,31	<u>20.92</u> 18,36	46679	6511	<u>25</u> 22	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>61.58</u> 0,2
210	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 4 мм	100м2	1,205	<u>3361.72</u> 3351,96	<u>9.76</u> 8,57	4051	4039	<u>12</u> 10	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>38.2</u> 0,09
211	& С111- 1564-2 варіант 4	Гідроізоляція CR 65 "Cerezit"	кг	723	<u>30.87</u> -	<u>-</u> -	22319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,205	<u>11425.23</u> 5268,38	<u>129.69</u> 113,86	13767	6348	<u>156</u> 137	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>67.78</u> 1,24
213	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм	100м2	1,205	<u>6862.84</u> 704,32	<u>133.87</u> 117,53	8270	849	<u>161</u> 142	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>9.06</u> 1,28
214	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Cerezit"	100м2	1,205	<u>18250.99</u> 15888,32	<u>50.20</u> 44,07	21992	19145	<u>60</u> 53	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>187.5</u> 0,48
215	С111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	48,2	<u>102.84</u> -	<u>-</u> -	4957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	3,447	<u>6956.55</u> 743,36	<u>418.01</u> 119,67	23979	2562	<u>1441</u> 413	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>27.85</u> 3,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	3,447	<u>42080.72</u> 4737,87	- -	145052	16331	- -	<u>48,1100</u> -	<u>165,84</u> -
218	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	3,447	<u>20923.61</u> 1072,45	- -	72124	3697	- -	<u>10,8900</u> -	<u>37,54</u> -
219	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100мм	м3	34,47	<u>4456.28</u> 522,62	<u>5.76</u> 1,47	153608	18015	<u>199</u> 51	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>192,34</u> 0,48
220	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	3,447	<u>3217.06</u> 3189,17	<u>27.89</u> 24,49	11089	10993	<u>96</u> 84	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>112,99</u> 0,77
221	С114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	14,2	<u>4289.20</u> -	- -	60907	-	- -	- -	- -
222	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	3,447	<u>5424.23</u> 5403,31	<u>20.92</u> 18,36	18697	18625	<u>72</u> 63	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>176,14</u> 0,57
223	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,447	<u>11425.23</u> 5268,38	<u>129.69</u> 113,86	39383	18160	<u>447</u> 392	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>193,89</u> 3,56
224	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм	100м2	3,447	<u>6862.84</u> 704,32	<u>133.87</u> 117,53	23656	2428	<u>461</u> 405	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>25,92</u> 3,67
225	КБ11-39-4	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на теплозвукоізолюванні підоснові насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,447	<u>7419.03</u> 5313,80	<u>11.16</u> 9,79	25573	18317	<u>38</u> 34	<u>52,0400</u> 0,0888	<u>179,38</u> 0,31
226	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів	100м	3,943	<u>1380.78</u> 1377,99	<u>2.79</u> 2,45	5444	5433	<u>11</u> 10	<u>12,8400</u> 0,0222	<u>50,63</u> 0,09
227	& С111-1598-1 варіант 2	Плінтуси пластикові Penates Тип П-4	м	398,243	<u>158.10</u> -	- -	62962	-	- -	- -	- -
228	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	5,516	<u>6956.55</u> 743,36	<u>418.01</u> 119,67	38372	4100	<u>2306</u> 660	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>44,57</u> 6,1
229	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	5,516	<u>42080.72</u> 4737,87	- -	232117	26134	- -	<u>48,1100</u> -	<u>265,37</u> -
230	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	5,516	<u>20923.61</u> 1072,45	- -	115415	5916	- -	<u>10,8900</u> -	<u>60,07</u> -
231	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100мм	м3	55,16	<u>4456.28</u> 522,62	<u>5.76</u> 1,47	245808	28828	<u>318</u> 81	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>307,79</u> 0,77
232	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	5,516	<u>3217.06</u> 3189,17	<u>27.89</u> 24,49	17745	17591	<u>154</u> 135	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>180,81</u> 1,22
233	С114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	28,4	<u>4289.20</u> -	- -	121813	-	- -	- -	- -
234	КБ11-12-3	Укладання лаг по плитах перекриття	100м2	5,516	<u>15036.96</u> 3749,03	<u>11.16</u> 9,79	82944	20680	<u>62</u> 54	<u>39,5300</u> 0,0888	<u>218,05</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	КБ11-35-1	Улаштування покриттів дощатих товщиною 28 мм	100м2	5,516	<u>66438.09</u> 7775,65	<u>188,32</u> 78,32	366473	42890	<u>1039</u> 432	<u>83.0200</u> 0,6369	<u>457.94</u> 3,51
236	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції з пергаміну, перший шар	100м2	5,516	<u>9193.97</u> 5403,31	<u>20.92</u> 18,36	50714	29805	<u>115</u> 101	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>281.87</u> 0,92
237	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції з пергаміну, наступний шар	100м2	5,516	<u>7280.55</u> 3501,05	<u>9.76</u> 8,57	40160	19312	<u>54</u> 47	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>182.63</u> 0,43
238	КБ10-5-2	Установлення рейки	м3	30,338	<u>6873.27</u> 2921,92	<u>-</u> -	208521	88645	<u>-</u> -	<u>31.7600</u> -	<u>963.53</u> -
239	КБ11-36-1	Улаштування покриття Gamrat Rondo 42 Sport	100м2	5,516	<u>11383.22</u> 6252,14	<u>48.81</u> 42,85	62790	34487	<u>269</u> 236	<u>60.5300</u> 0,3885	<u>333.88</u> 2,14
240	С111-566-1 варіант 2	Покриття Gamrat Rondo 42 Sport т.4 мм Тип П-5	м2	562,632	<u>761.70</u> -	<u>-</u> -	428557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,481	<u>6956.55</u> 743,36	<u>418.01</u> 119,67	3346	358	<u>201</u> 58	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>3.89</u> 0,53
242	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,481	<u>42080.72</u> 4737,87	<u>-</u> -	20241	2279	<u>-</u> -	<u>48.1100</u> -	<u>23.14</u> -
243	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	0,481	<u>20923.61</u> 1072,45	<u>-</u> -	10064	516	<u>-</u> -	<u>10.8900</u> -	<u>5.24</u> -
244	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100мм	м3	481	<u>4456.28</u> 522,62	<u>5.76</u> 1,47	2143471	251380	<u>2771</u> 707	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>2683.98</u> 6,69
245	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	0,481	<u>3217.06</u> 3189,17	<u>27.89</u> 24,49	1547	1534	<u>13</u> 12	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>15.77</u> 0,11
246	С114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	1,98	<u>4289.20</u> -	<u>-</u> -	8493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,481	<u>38737.64</u> 5403,31	<u>20.92</u> 18,36	18633	2599	<u>10</u> 9	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>24.58</u> 0,08
248	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,481	<u>11425.23</u> 5268,38	<u>129.69</u> 113,86	5496	2534	<u>62</u> 55	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>27.06</u> 0,5
249	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм	100м2	0,481	<u>6862.84</u> 704,32	<u>133.87</u> 117,53	3301	339	<u>64</u> 57	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>3.62</u> 0,51
250	КБ11-15-3	Улаштування цементного покриття товщиною 20 мм	100м2	0,481	<u>10701.08</u> 4030,70	<u>129.69</u> 113,86	5147	1939	<u>62</u> 55	<u>42.5000</u> 1,0323	<u>20.44</u> 0,5
251	КБ11-15-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних покриттів, т.30 мм	100м2	0,481	<u>1819.58</u> 151,74	<u>33.47</u> 29,38	875	73	<u>16</u> 14	<u>1.6000</u> 0,2664	<u>0.77</u> 0,13
252	КБ11-15-8	Залізнення цементних покриттів	100м2	0,481	<u>2350.67</u> 2105,28	<u>-</u> -	1131	1013	<u>-</u> -	<u>19.9100</u> -	<u>9.58</u> -
253	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних Тип П-6	100м	0,697	<u>48424.70</u> 3121,12	<u>15.34</u> 13,47	33752	2175	<u>11</u> 9	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>20.81</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,941	<u>6956.55</u> 743,36	<u>418.01</u> 119,67	6546	700	<u>393</u> 113	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>7.6</u> 1,04
255	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,941	<u>42080.72</u> 4737,87	-	39598	4458	-	<u>48.1100</u> -	<u>45.27</u> -
256	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	0,941	<u>20923.61</u> 1072,45	-	19689	1009	-	<u>10.8900</u> -	<u>10.25</u> -
257	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів т.100мм	м3	9,41	<u>4456.28</u> 522,62	<u>5.76</u> 1,47	41934	4918	<u>54</u> 14	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>52.51</u> 0,13
258	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,941	<u>3361.72</u> 3351,96	<u>9.76</u> 8,57	3163	3154	<u>9</u> 8	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>29.83</u> 0,07
259	& С111-1564-2 варіант 4	Гідроізоляція CR 65 "Cerezit"	кг	376,4	<u>30.87</u> -	-	11619	-	-	-	-
260	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.129 мм	100м2	0,941	<u>3217.06</u> 3189,17	<u>27.89</u> 24,49	3027	3001	<u>26</u> 23	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>30.85</u> 0,21
261	С114-61-У варіант 2	Утеплювач - системний елемент акватерм валюфікс-74	м3	12,5	<u>3999.05</u> -	-	49988	-	-	-	-
262	КБ11-11-1	Улаштування безшовного покриття товщиною 20 мм	100м2	0,941	<u>5400.58</u> 5268,38	<u>129.69</u> 113,86	5082	4958	<u>122</u> 107	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>52.93</u> 0,97
263	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни, т.55 мм	100м2	0,941	<u>1466.85</u> 1232,57	<u>234.28</u> 205,68	1380	1160	<u>220</u> 194	<u>13.1600</u> 1,8648	<u>12.38</u> 1,75
264	& С111-1564-2 варіант 7	Рідке безшовне покриття Knauf FE 80/FE25	кг	7245,7	<u>48.80</u> -	-	353590	-	-	-	-
265	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,941	<u>3361.72</u> 3351,96	<u>9.76</u> 8,57	3163	3154	<u>9</u> 8	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>29.83</u> 0,07
266	& С111-1564-2 варіант 4	Гідроізоляція CR 65 "Cerezit"	кг	376,4	<u>30.87</u> -	-	11619	-	-	-	-
267	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі CM11 "Cerezit"	100м2	0,941	<u>18250.99</u> 15888,32	<u>50.20</u> 44,07	17174	14951	<u>47</u> 41	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>146.42</u> 0,38
268	С111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	37,64	<u>102.84</u> -	-	3871	-	-	-	-
269	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм	100м2	2,5	<u>3361.72</u> 3351,96	<u>9.76</u> 8,57	8404	8380	<u>24</u> 21	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>79.25</u> 0,19
270	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції товщиною 1 мм, т.4 мм	100м2	2,5	<u>2185.94</u> 2180,36	<u>5.58</u> 4,90	5465	5451	<u>14</u> 12	<u>20.6200</u> 0,0444	<u>51.55</u> 0,11
271	& С111-1564-2 варіант 10	Гідроізоляція CR 66 "Cerezit"	кг	270	<u>97.17</u> -	-	26236	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
272	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Cerezit"	100м2	2,5	<u>18250.99</u> 15888,32	<u>50.20</u> 44,07	45627	39721	<u>126</u> 110	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>389</u> 1
273	С111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	37,64	<u>102.84</u> -	<u>-</u> -	3871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	КБ11-11-1	Тип П-8 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,413	<u>11425.23</u> 5268,38	<u>129.69</u> 113,86	4719	2176	<u>54</u> 47	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>23.23</u> 0,43
275	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.10 мм	100м2	-0,413	<u>3431.43</u> 352,16	<u>66.94</u> 58,77	-1417	-145	<u>-28</u> -24	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>-1.55</u> -0,22
276	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Cerezit"	100м2	0,413	<u>18250.99</u> 15888,32	<u>50.20</u> 44,07	7538	6562	<u>21</u> 18	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>64.26</u> 0,17
277	С111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	16,52	<u>102.84</u> -	<u>-</u> -	1699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	КБ11-9-1	Тип П-9 Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	0,858	<u>3217.06</u> 3189,17	<u>27.89</u> 24,49	2760	2736	<u>24</u> 21	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>28.13</u> 0,19
279	С114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	3,5	<u>4289.20</u> -	<u>-</u> -	15012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,858	<u>38737.64</u> 5403,31	<u>20.92</u> 18,36	33237	4636	<u>18</u> 16	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>43.84</u> 0,14
281	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,858	<u>3361.72</u> 3351,96	<u>9.76</u> 8,57	2884	2876	<u>8</u> 7	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>27.2</u> 0,07
282	& С111-1564-2 варіант 4	Гідроізоляція CR 65 "Cerezit"	кг	343,2	<u>30.87</u> -	<u>-</u> -	10595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,858	<u>11425.23</u> 5268,38	<u>129.69</u> 113,86	9803	4520	<u>111</u> 98	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>48.26</u> 0,89
284	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм	100м2	0,858	<u>6862.84</u> 704,32	<u>133.87</u> 117,53	5888	604	<u>115</u> 101	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>6.45</u> 0,91
285	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	0,858	<u>1622.54</u> 1449,41	<u>71.12</u> 62,44	1392	1244	<u>61</u> 54	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>13.9</u> 0,49
286	С124-29 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,166	<u>38871.45</u> -	<u>-</u> -	6453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Cerezit"	100м2	0,858	<u>18250.99</u> 15888,32	<u>50.20</u> 44,07	15659	13632	<u>43</u> 38	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>133.5</u> 0,34
288	С111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	34,32	<u>102.84</u> -	<u>-</u> -	3529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	КБ11-1-2	Тип П-10 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,946	<u>6956.55</u> 743,36	<u>418.01</u> 119,67	20494	2190	<u>1231</u> 353	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>23.8</u> 3,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
290	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	2,946	<u>42080.72</u>	<u>-</u>	123970	13958	<u>-</u>	<u>48.1100</u>	<u>141.73</u>
					4737,87	-			-	-	-
291	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	2,946	<u>20923.61</u>	<u>-</u>	61641	3159	<u>-</u>	<u>10.8900</u>	<u>32.08</u>
					1072,45	-			-	-	-
292	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100мм	м3	29,46	<u>4456.28</u>	<u>5.76</u>	131282	15396	<u>170</u>	<u>5.5800</u>	<u>164.39</u>
					522,62	1,47			43	0,0139	0,41
293	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	2,946	<u>3217.06</u>	<u>27.89</u>	9477	9395	<u>82</u>	<u>32.7800</u>	<u>96.57</u>
					3189,17	24,49			72	0,2220	0,65
294	С114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	12,1	<u>4289.20</u>	<u>-</u>	51899	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
295	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	2,946	<u>38737.64</u>	<u>20.92</u>	114121	15918	<u>62</u>	<u>51.1000</u>	<u>150.54</u>
					5403,31	18,36			54	0,1665	0,49
296	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм	100м2	2,946	<u>3361.72</u>	<u>9.76</u>	9904	9875	<u>29</u>	<u>31.7000</u>	<u>93.39</u>
					3351,96	8,57			25	0,0777	0,23
297	& С111-1564-2 варіант 4	Гідроізоляція CR 65 "Cerezit"	кг	1178,4	<u>30.87</u>	<u>-</u>	36377	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
298	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,946	<u>11425.23</u>	<u>129.69</u>	33659	15521	<u>382</u>	<u>56.2500</u>	<u>165.71</u>
					5268,38	113,86			335	1,0323	3,04
299	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм	100м2	2,946	<u>6862.84</u>	<u>133.87</u>	20218	2075	<u>394</u>	<u>7.5200</u>	<u>22.15</u>
					704,32	117,53			346	1,0656	3,14
300	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	2,946	<u>1622.54</u>	<u>71.12</u>	4780	4270	<u>210</u>	<u>16.2000</u>	<u>47.73</u>
					1449,41	62,44			184	0,5661	1,67
301	С124-29 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,569	<u>38871.45</u>	<u>-</u>	22118	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
302	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Cerezit"	100м2	2,946	<u>18250.99</u>	<u>50.20</u>	53767	46807	<u>148</u>	<u>155.6000</u>	<u>458.4</u>
					15888,32	44,07			130	0,3996	1,18
303	С111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	117,84	<u>102.84</u>	<u>-</u>	12119	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Тип П-11			-	-			-	-	-
304	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,762	<u>6956.55</u>	<u>418.01</u>	5301	566	<u>319</u>	<u>8.0800</u>	<u>6.16</u>
					743,36	119,67			91	1,1053	0,84
305	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,762	<u>42080.72</u>	<u>-</u>	32066	3610	<u>-</u>	<u>48.1100</u>	<u>36.66</u>
					4737,87	-			-	-	-
306	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	0,762	<u>20923.61</u>	<u>-</u>	15944	817	<u>-</u>	<u>10.8900</u>	<u>8.3</u>
					1072,45	-			-	-	-
307	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100мм	м3	7,62	<u>4456.28</u>	<u>5.76</u>	33957	3982	<u>44</u>	<u>5.5800</u>	<u>42.52</u>
					522,62	1,47			11	0,0139	0,11
308	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	0,762	<u>3217.06</u>	<u>27.89</u>	2451	2430	<u>21</u>	<u>32.7800</u>	<u>24.98</u>
					3189,17	24,49			19	0,2220	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
309	C114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	3,1	<u>4289,20</u>	-	13297	-	-	-	-
310	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,762	<u>38737,64</u>	<u>20,92</u>	29518	4117	<u>16</u>	<u>51,1000</u>	<u>38,94</u>
311	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,762	<u>11425,23</u>	<u>129,69</u>	8706	4015	<u>99</u>	<u>56,2500</u>	<u>42,86</u>
312	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм	100м2	0,762	<u>6862,84</u>	<u>133,87</u>	5229	537	<u>102</u>	<u>7,5200</u>	<u>5,73</u>
313	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	0,762	<u>1622,54</u>	<u>71,12</u>	1236	1104	<u>54</u>	<u>16,2000</u>	<u>12,34</u>
					1449,41	62,44			48	0,5661	0,43
314	C124-29 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,147	<u>38871,45</u>	-	5714	-	-	-	-
315	КБ11-39-4	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на теплозвукоізолюванні підоснові насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,762	<u>7419,03</u>	<u>11,16</u>	5653	4049	<u>9</u>	<u>52,0400</u>	<u>39,65</u>
					5313,80	9,79			7	0,0888	0,07
316	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів	100м	3,943	<u>1380,78</u>	<u>2,79</u>	5444	5433	<u>11</u>	<u>12,8400</u>	<u>50,63</u>
					1377,99	2,45			10	0,0222	0,09
317	& C111- 1598-1 варіант 2	Плінтуси пластикові Penates	м	398,243	<u>158,10</u>	-	62962	-	-	-	-
		Тип П-12			-	-			-	-	-
318	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,2	<u>6956,55</u>	<u>418,01</u>	1391	149	<u>84</u>	<u>8,0800</u>	<u>1,62</u>
					743,36	119,67			24	1,1053	0,22
319	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,2	<u>42080,72</u>	-	8416	948	-	<u>48,1100</u>	<u>9,62</u>
					4737,87	-			-	-	-
320	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	0,2	<u>20923,61</u>	-	4185	214	-	<u>10,8900</u>	<u>2,18</u>
					1072,45	-			-	-	-
321	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100мм	м3	2	<u>4456,28</u>	<u>5,76</u>	8913	1045	<u>12</u>	<u>5,5800</u>	<u>11,16</u>
					522,62	1,47			3	0,0139	0,03
322	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.40мм	100м2	0,2	<u>3217,06</u>	<u>27,89</u>	643	638	<u>5</u>	<u>32,7800</u>	<u>6,56</u>
					3189,17	24,49			5	0,2220	0,04
323	C114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	0,8	<u>4289,20</u>	-	3431	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
324	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,2	<u>38737,64</u>	<u>20,92</u>	7748	1081	<u>4</u>	<u>51,1000</u>	<u>10,22</u>
					5403,31	18,36			4	0,1665	0,03
325	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,2	<u>3361,72</u>	<u>9,76</u>	672	670	<u>2</u>	<u>31,7000</u>	<u>6,34</u>
					3351,96	8,57			2	0,0777	0,02
326	& C111- 1564-2 варіант 4	Гідроізоляція CR 65 "Cerezit"	кг	80	<u>30,87</u>	-	2470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
327	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,2	<u>11425.23</u> 5268,38	<u>129.69</u> 113,86	2285	1054	<u>26</u> 23	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>11.25</u> 0,21
328	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм	100м2	0,2	<u>6862.84</u> 704,32	<u>133.87</u> 117,53	1373	141	<u>27</u> 24	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>1.5</u> 0,21
329	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	0,2	<u>1622.54</u> 1449,41	<u>71.12</u> 62,44	325	290	<u>14</u> 12	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>3.24</u> 0,11
330	C124-29 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,039	<u>38871.45</u> -	- -	1516	-	- -	- -	- -
331	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі CM11 "Cerezit"	100м2	0,2	<u>18250.99</u> 15888,32	<u>50.20</u> 44,07	3650	3178	<u>10</u> 9	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>31.12</u> 0,08
332	C111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	6	<u>102.84</u> -	- -	617	-	- -	- -	- -
333	КБ11-4-5	Тип П-13 Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,074	<u>3361.72</u> 3351,96	<u>9.76</u> 8,57	249	248	<u>1</u> 1	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>2.35</u> 0,01
334	& С111-1564-2 варіант 4	Гідроізоляція CR 65 "Cerezit"	кг	29,6	<u>30.87</u> -	- -	914	-	- -	- -	- -
335	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.129 мм	100м2	0,074	<u>3217.06</u> 3189,17	<u>27.89</u> 24,49	238	236	<u>2</u> 2	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>2.43</u> 0,02
336	C114-61-У варіант 2	Утеплювач - системний елемент акватерм валюфікс-74	м3	1	<u>3999.05</u> -	- -	3999	-	- -	- -	- -
337	КБ11-11-1	Улаштування безшовного покриття товщиною 20 мм	100м2	0,074	<u>5400.58</u> 5268,38	<u>129.69</u> 113,86	400	390	<u>10</u> 8	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>4.16</u> 0,08
338	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни, т.55 мм	100м2	0,074	<u>1466.85</u> 1232,57	<u>234.28</u> 205,68	109	91	<u>18</u> 15	<u>13.1600</u> 1,8648	<u>0.97</u> 0,14
339	& С111-1564-2 варіант 7	Рідке безшовне покриття Knauf FE 80/FE25	кг	569,8	<u>48.80</u> -	- -	27806	-	- -	- -	- -
340	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,074	<u>3361.72</u> 3351,96	<u>9.76</u> 8,57	249	248	<u>1</u> 1	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>2.35</u> 0,01
341	& С111-1564-2 варіант 4	Гідроізоляція CR 65 "Cerezit"	кг	29,6	<u>30.87</u> -	- -	914	-	- -	- -	- -
342	КБ11-29-1	Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі CM11 "Cerezit"	100м2	0,074	<u>18250.99</u> 15888,32	<u>50.20</u> 44,07	1351	1176	<u>4</u> 3	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>11.51</u> 0,03
343	C111-1885 варіант 2	Фуга Cerezit CE 40	кг	2,96	<u>102.84</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
344	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,236	<u>37287.51</u> 1609,67	<u>-</u> -	8800	380	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>3.76</u> -
345	КБ27-22-2	На кожні 0,5 см зміни товщини покриття до норми 27-22-1 додавати або виключати , т.40 мм Вузол 15	100м2	0,236	<u>12085.55</u> 520,76	<u>-</u> -	2852	123	<u>-</u> -	<u>5.1000</u> -	<u>1.2</u> -
346	КБ34-53-1	Улаштування решіток	10м2	1,091	<u>5155.12</u> 4857,34	<u>297.78</u> 15,56	5624	5299	<u>325</u> 17	<u>48.7000</u> 0,1468	<u>53.13</u> 0,16
347	С111-1598 варіант 3	Решітка оцинкована	м2	10,91	<u>254.95</u> -	<u>-</u> -	2782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
348	КБ7-57-10	Улаштування у вертикальних стиках водовідбійної стрічки	100м шва	0,54	<u>1607.61</u> 1504,08	<u>-</u> -	868	812	<u>-</u> -	<u>15.0800</u> -	<u>8.14</u> -
349	КБ7-57-7	Герметизація з силіконового герметика	100м шва	0,54	<u>4561.20</u> 2531,40	<u>-</u> -	2463	1367	<u>-</u> -	<u>25.3800</u> -	<u>13.71</u> -
350	КБ7-57-17	Спінений поліетиленовий шнур	100м шва	0,54	<u>14888.90</u> 14671,33	<u>-</u> -	8040	7923	<u>-</u> -	<u>150.8000</u> -	<u>81.43</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					7609298	1201756	<u>19352</u> 9308		<u>12346.32</u> 84,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7609298 6388190 1211064 676942 1491,8 244439 8286240				

		Всього по розділу 7					8286240				
351	КБ15-50-3	Розділ 8. Опорядження внутрішнє Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	2,467	<u>7457.65</u> 5217,66	<u>106.10</u> 91,79	18398	12872	<u>262</u> 226	<u>53.6300</u> 0,9955	<u>132.31</u> 2,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
352	КБ15-179-2	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,127	<u>13086.14</u> 2534,39	<u>1.39</u> 1,22	14748	2856	<u>2</u> 1	<u>25.4100</u> 0,0111	<u>28.64</u> 0,01
353	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	3,264	<u>21382.12</u> 8063,98	<u>2.79</u> 2,45	69791	26321	<u>9</u> 8	<u>80.8500</u> 0,0222	<u>263.89</u> 0,07
354	КБ15-151-4	Грунтування стель	100м2	4,391	<u>1897.45</u> 1896,06	<u>1.39</u> 1,22	8332	8326	<u>6</u> 5	<u>19.0100</u> 0,0111	<u>83.47</u> 0,05
355	& С111-220- 1 варіант 2	Грунтовка "CEREZIT" СТ17	кг	87,82	<u>53.45</u> -	<u>-</u> -	4694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
356	КБ15-151-4	Фарбування водними розчинами стель всередині приміщень вапняне по штукатурці стелі	100м2	1,703	<u>2205.83</u> 1896,06	<u>1.39</u> 1,22	3757	3229	<u>2</u> 2	<u>19.0100</u> 0,0111	<u>32.37</u> 0,02
357	КБ15-165-9	Поліпшене фарбування стель колером олійним розбіленим по штукатурці	100м2	1,202	<u>13151.16</u> 9207,00	<u>1.39</u> 1,22	15808	11067	<u>2</u> 1	<u>92.3100</u> 0,0111	<u>110.96</u> 0,01
358	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін	100м2	53,079	<u>15178.86</u> 9131,71	<u>647.58</u> 560,12	805679	484702	<u>34373</u> 29731	<u>86.3600</u> 6,0883	<u>4583.9</u> 323,16
359	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,59	<u>11896.97</u> 2271,08	<u>1.39</u> 1,22	66504	12695	<u>8</u> 7	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>127.28</u> 0,06
360	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	9,906	<u>18601.44</u> 6418,27	<u>2.79</u> 2,45	184266	63579	<u>28</u> 24	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>637.45</u> 0,22
361	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін акриловою фарбою по штукатурці	100м2	8,678	<u>7074.96</u> 6418,27	<u>2.79</u> 2,45	61397	55698	<u>24</u> 21	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>558.43</u> 0,19
362	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін акриловою фарбою СТ-52 по штукатурці	100м2	4	<u>7074.96</u> 6418,27	<u>2.79</u> 2,45	28300	25673	<u>11</u> 10	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>257.4</u> 0,09
363	& С111-334- 1 варіант 2	Акрилова фарба СТ-52	кг	80	<u>212.16</u> -	<u>-</u> -	16973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
364	КБ15-151-1	Грунтування стін	100м2	28,174	<u>941.94</u> 940,55	<u>1.39</u> 1,22	26538	26499	<u>39</u> 34	<u>9.4300</u> 0,0111	<u>265.68</u> 0,31
365	& С111-220- 1 варіант 2	Грунтовка "CEREZIT" СТ17	кг	563,48	<u>53.45</u> -	<u>-</u> -	30118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
366	КБ15-74-1	Декоративне оздоблювання внутрішніх поверхонь стін і колон по каменю і бетону сумішшю з зернистим наповнювачем при товщині зерен 2 мм товщина слою до 6 мм	100м2	4,943	<u>20994.45</u> 18719,70	<u>12.55</u> 11,02	103776	92531	<u>62</u> 54	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>759.89</u> 0,49
367	& С111-1375-2 варіант 2	Рельєфна штукатурка	кг	1581,76	<u>14.28</u> -	<u>-</u> -	22588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування стін колером олійним розбіленим по штукатурці	100м2	2,129	<u>10604.27</u> 7695,94	<u>1.39</u> 1,22	22576	16385	<u>3</u> 3	<u>77.1600</u> 0,0111	<u>164.27</u> 0,02
369	КБ15-151-3	Фарбування водними розчинами всередині приміщень, вапняне по штукатурці стін	100м2	3,811	<u>1774.54</u> 1487,12	<u>1.39</u> 1,22	6763	5667	<u>5</u> 5	<u>14.9100</u> 0,0111	<u>56.82</u> 0,04
370	КБ15-78-1	Утеплення стін стіновим протектором	100 м2	1,982	<u>47567.39</u> 47552,47	<u>-</u> -	94279	94249	<u>-</u> -	<u>417.8600</u> -	<u>828.2</u> -
371	С111-31 варіант 3	Стіновий протектор Pro Sport Technic	м2	198,2	<u>170.23</u> -	<u>-</u> -	33740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	КБ15-23-1	Гладке облицювання стін, стовпів, пілястрів і косяків по цеглі і бетону плитками керамічними глазурованими	100м2	11,91	<u>96257.55</u> 33259,27	<u>66.28</u> 43,83	1146427	396118	<u>789</u> 522	<u>325.7200</u> 0,3997	<u>3879.33</u> 4,76
373	& С111-1305-1 варіант 2	Клеючий розчин СМ11 "Cerezit"	кг	4644,9	<u>23.00</u> -	<u>-</u> -	106833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	КБ15-151-1	Грунтування стін	100м2	11,91	<u>941.94</u> 940,55	<u>1.39</u> 1,22	11219	11202	<u>17</u> 15	<u>9.4300</u> 0,0111	<u>112.31</u> 0,13
375	& С111-220-1 варіант 2	Грунтовка "CEREZIT" СТ17	кг	178,65	<u>53.45</u> -	<u>-</u> -	9549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	& С111-220-1 варіант 3	Фуга Cerezit CE40	кг	476,4	<u>102.32</u> -	<u>-</u> -	48745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1	<u>41589.07</u> 29243,87	<u>269.14</u> 236,29	41589	29244	<u>269</u> 236	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>260.78</u> 2,14
		Разом прямі витрати по розділу 8					3003387	1378913	<u>35911</u> 30905		<u>13143.38</u> 334,23
		Разом будівельні роботи, грн.					3003387				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1588563				
		всього заробітна плата, грн.					1409818				
		Загальновиробничі витрати, грн.					756487				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1617,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					265014				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3759874				

		Всього по розділу 8					3759874				
		Розділ 9. Зовнішнє оздоблення									
378	КБ8-3-7	Утеплення цоколя Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	2,75	<u>23652.64</u> 3502,76	- -	65045	9633	- -	<u>33.5000</u> -	<u>92.13</u> -
379	& С111- 1564-2 варіант 10	Гідроізоляція CR 66 "Cerezit"	кг	1100	<u>97.17</u> -	- -	106887	-	- -	- -	- -
380	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм та оздоблення декоративним розчином по технології CEREZIT/ Стіни гладкі	100 м2	2,75	<u>49531.77</u> 47552,47	- -	136212	130769	- -	<u>417.8600</u> -	<u>1149.12</u> -
381	С114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	13,75	<u>4289.20</u> -	- -	58977	-	- -	- -	- -
382	КБ8-24-1	Укладання склосітки	100м2	2,75	<u>7413.13</u> 7413,13	- -	20386	20386	- -	<u>69.0750</u> -	<u>189.96</u> -
383	С111-31 варіант 2	Сітка з скловолокна	м2	302,5	<u>68.78</u> -	- -	20806	-	- -	- -	- -
384	& С111- 1564-2 варіант 2	Розчин CEREZIT 85	кг	2475	<u>13.95</u> -	- -	34526	-	- -	- -	- -
385	& С111- 1564-2 варіант 6	Грунтівка CEREZIT BT26	кг	42	<u>47.23</u> -	- -	1984	-	- -	- -	- -
386	& С111- 1564-2 варіант 9	Мастика BT-41	кг	28	<u>66.30</u> -	- -	1856	-	- -	- -	- -
387	& С111- 1564-2 варіант 11	Грунтівка CEREZIT СТ16	кг	40,5	<u>115.26</u> -	- -	4668	-	- -	- -	- -
388	КБ15-78-1	Утеплення стін Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм та оздоблення декоративним розчином по технології CEREZIT/ Стіни гладкі	100 м2	28,45	<u>49531.77</u> 47552,47	- -	1409179	1352868	- -	<u>417.8600</u> -	<u>11888.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
389	C111-31 варіант 6	Плити теплоізоляційні Fasrock 80	м2	2440,25	<u>451.52</u>	-	1101822	-	-	-	-
390	C111-31 варіант 5	Плити теплоізоляційні "Fasrock" товщ.50	м2	2440,25	<u>451.52</u>	-	1101822	-	-	-	-
391	& C111-136-1 варіант 2	Дюбелі	кг	142,5	<u>65.38</u>	-	9317	-	-	-	-
392	C111-31 варіант 2	Сітка з скловолокна	м2	2689,5	<u>68.78</u>	-	184984	-	-	-	-
393	& C111-964-1 варіант 2	Перфорований кутник	кг	630	<u>40.33</u>	-	25408	-	-	-	-
394	& C111-516-1 варіант 2	Цокольна планка	м	280	<u>18.36</u>	-	5141	-	-	-	-
395	& C111-1564-2 варіант 8	Грунтівка CEREZIT CT17	кг	229,5	<u>53.45</u>	-	12267	-	-	-	-
396	& C111-1564-2 варіант 3	Розчин CEREZIT 190	кг	28500	<u>15.91</u>	-	453435	-	-	-	-
397	& C111-1564-2 варіант 5	Захисно-оздоблювальний розчин CT137	кг	9975	<u>34.46</u>	-	343739	-	-	-	-
398	& C111-334-1 варіант 3	Силікатна фарба "CEREZIT" CT54	кг	712,5	<u>308.74</u>	-	219977	-	-	-	-
399	КБ15-38-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю косяків плоских при ширині до 200 мм	100м	3,5	<u>7692.13</u> 5920,99	<u>61.25</u> 49,68	26922	20723	<u>214</u> 174	<u>52.8000</u> 0,5400	<u>184.8</u> 1,89
400	КБ15-20-1	Зовнішнє облицювання по бетонній поверхні стін плитками фасадними	100м2	1,35	<u>116478.33</u> 42815,77	<u>84.59</u> 56,32	157246	57801	<u>114</u> 76	<u>414.5200</u> 0,5135	<u>559.6</u> 0,69
401	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	13	<u>10403.51</u> 4307,63	-	135246	55999	-	<u>45.4200</u>	<u>590.46</u>
402	КБ8-36-2	Перестановка зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	13	<u>4307.63</u> 4307,63	-	55999	55999	-	<u>45.4200</u>	<u>590.46</u>
		Разом прямі витрати по розділу 9					5693851	1704178	<u>328</u> 250		<u>15244.65</u> 2,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5693851				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3989345 1704428 881356 1829,67 299807 6575207				
		Всього по розділу 9					6575207				
		Розділ 10. Відмощення									
403	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,2795	<u>21831,50</u> 21831,50	<u>-</u> -	6102	6102	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>73,17</u> -
404	КБ27-17-1	Улаштування основи під тротуари з цегляного або вапнякового щебню товщиною 12 см	100м2	2,15	<u>3400,44</u> 2319,75	<u>1080,69</u> 329,07	7311	4987	<u>2324</u> 708	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>53,75</u> 5,96
405	КБ27-17-2	на кожний 1 см зміни товщини основи додавати або виключати т. 10 см	100м2	-2,15	<u>118,07</u> -	<u>118,07</u> 36,89	-254	-	<u>-254</u> -79	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -0,69
406	КБ27-22-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	2,15	<u>3166,59</u> 1609,67	<u>-</u> -	6808	3461	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>34,29</u> -
407	& С111-1627-1 варіант 4	Решітки для витирання ніг Піддон пластиковий 600х400 мм	шт	3	<u>1361,70</u> -	<u>-</u> -	4085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
408	& С111-1627-1 варіант 3	Мати гумові для витирання ніг 600х400 мм	шт	3	<u>392,70</u> -	<u>-</u> -	1178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
409	& С111-1627-1 варіант 2	Захисний профіль прямику	шт	6	<u>100,98</u> -	<u>-</u> -	606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					25836	14550	<u>2070</u> 629		<u>161,21</u> 5,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					25836 9216 15179				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9208 21,1 3457 35044				

		Всього по розділу 10					35044				
		Разом прямі витрати по кошторису					49084799	8565099	<u>783501</u>		<u>83386.74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					49084799		277704		2325,26
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39736199				
		всього заробітна плата, грн.					8842803				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4781691				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10281,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1684719				
		Всього будівельні роботи, грн.					53866490				

		Всього по кошторису					53866490				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					95993,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10527522				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]